
Uchwała nr 32/23
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

zmieniająca uchwałę nr 6/23 Senatu UG w sprawie zasad rekrutacji do 
Międzyuczelnianej Szkoły Doktorskiej Biotechnologii Uniwersytetu Gdańskiego 

i Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego w roku akademickim 2023/2024

Na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) ‒ uchwala się, co następuje:

§ 1.
W uchwale nr 6/23 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 26 stycznia 2023 roku w sprawie 
zasad rekrutacji do Międzyuczelnianej Szkoły Doktorskiej Biotechnologii Uniwersytetu 
Gdańskiego i Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego w roku akademickim 2023/2024 –
 załącznik nr 3 „Limity przyjęć do międzyuczelnianej szkoły doktorskiej biotechnologii UG 
i GUMed w roku akademickim 2022/2023” – otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z upoważnienia 
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

dr hab. Arnold Kłonczyński, prof. UG
Prorektor ds. Studentów i Jakości Kształcenia

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-05-04T10:46:02+0000
	Arnold Adam Kłonczyński




